ПАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 21.11.2017 года № 36-р

О отмене решения Панинского сельского Совета муниципального
образования Панинский сельсовет Сосновского муниципального района

Нижегородской области от 29.04.2016 г. № 17-р.

В  связи  с  принятием  решения  Панинского  сельского  Совета
муниципального образования Панинский сельсовет Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 21.11.2017 № 35-р «О внесении изменений в
Перечень  передаваемых  органам  местного  самоуправления  Сосновского
муниципального района Нижегородской области полномочий для осуществления
части  полномочий  органов  местного  самоуправления  Панинского  сельсовета
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  по  решению
вопросов  местного  значения  поселения,  утвержденный  решением  Панинского
сельского Совета муниципального образования Панинский сельсовет Сосновского
муниципального  района  Нижегорордской  области   от 20.12.2016  №  44-р  (с
изменениями от 23.03.2017 №11-р, 22.09.2017 № 27-р), Панинский сельский Совет
решил:

1.Решение  Панинского  сельского  Совета  муниципального  образования
Панинский  сельсовет  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области  от  29.04.2016  г.  №  17-р  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
сообщения  лицами,  замещающими  муниципальные  должности  муниципального
образования  Панинский  сельсовет  Сосновского  муниципального  района
Нижегорордской  области  о  возникновении  личной  заинтересованности  при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к
конфликту интересов» - отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления  О.В.Морозова